
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                   №   89                               29 липня 2021 року 

 

Про погодження прокладки волокно-оптичного кабелю 

 

Розглянувши заяву ТОВ «лайфселл»  в особі начальника групи 
експлуатації сайтів мережі А.В.Наливайка, що знаходиться за адресою: м. 
Дніпро, вул. Виконкомівська,7,  керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, виконавчий 
комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Погодити ТОВ «лайфселл» ситуаційний план прокладки волокно-

оптичного кабелю по землях на території Софіївської селищної 
територіальної громади.    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та  будівництва. 
 

 

 

 

Селищний  голова                                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 


	УКРАЇНА
	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

